
 

 

 

 



 

 

Liam sin familie  
 

 

 

 

Se på bildet og snakk sammen om det dere ser: 

Hvem er med i denne familien? Hva gjør de på bildet? Hva har de på seg? Hvor er de? 

 

Eller les ei lita fortelling om Liam 

Liam er tre år og bor sammen med mammaene sine Silje og Oda. Mamma Silje har baby i magen som 

snart kommer ut! Liam er kjempespent. Han ønsker seg så veldig en lillebror, men det kan også hende 

det blir en lillesøster.  

Når Liam var baby i magen lå han i mamma Oda sin mage, og nå er det mamma Silje sin mage som har 

baby. Liam og babyen har to mammaer og ingen pappa. Det går helt fint. Liam er jo vant til det, men 

mange bruker å spørre hvem som er Liam sin pappa – selv om han ikke har en! 

For å lage en baby må man ha et slags frø fra en mann, og så må man ha en damemage. Barn som både 

har mamma og pappa blir oftest laga hjemme, men når man bare har mammaer eller pappaer må man 

ha litt hjelp. Når Liam ble til fikk mammaene hans hjelp fra en snill mann som hadde lagt igjen sånne 

babyfrø på et sted der man kan få hjelp til å lage babyer. Den snille mannen hadde lagt igjen mange nok slike babyfrø 

til å lage en baby i mamma Silje sin mage også.  

Liam er veldig spent på hvordan det blir når babyen kommer. Mamma har fortalt at babyer kan gråte veldig mye, og 

at man må vente ganske lenge før de kan bygge LEGO. Uansett så blir han storebror og det blir veldig bra! 

 

Snakk sammen: 

Bruk dette som utgangspunkt for å snakke litt om hvor ulike familier kan være og hva som kan være fint eller dumt i 

familier. Få fram at det viktigste i alle familier er at de voksne passer på og er glade i barna, og at man prøver å ha 

det fint sammen i hverdagen.  

Ingen har det alltid bare bra. Det er helt normalt å bli sinte på hverandre, krangle litt, eller si ting man angrer på, 

men det er viktig å prøve å gjøre det godt igjen etterpå. Alle trenger å føle seg trygge hjemme og være sikker på at 

de andre i familien er glad i seg. 

 

 

 

 


